

KT3-01507BXD3

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

05/09/2023
Page 01/02

1. Tên mẫu : SIKAPROOF® MEMBRANE
Name of sample
2. Mô tả mẫu : - Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin mẫu do khách hàng cung cấp. / *Testing sample was sampled by customer, sample name and sample information were supplied by customer.*
- 20 kg sệt nâu/ *brown semi-liquid (A)*
3. Số lượng mẫu : 01
Quantity
4. Ngày nhận mẫu : 16/08/2023
Date of receiving
5. Nơi gửi mẫu : CÔNG TY SIKA HỮU HẠN VIỆT NAM
Customer Đường số 10, KCN Nhơn Trạch, Xã Phước Thiên, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai
6. Thời gian thử nghiệm : 17/08/2023 – 05/09/2023
Testing duration
7. Điều kiện thử nghiệm/ *Test condition:*
- a. Mục/ *Item 8.1: Gia công trên nền bê tông/ Coating on concrete substrate*
- Lớp lót/ *Primer layer:*
- Tỷ lệ trộn/ *Ratio of mixing: A : nước/ water = 30 % (theo khối lượng/ By weight)*
 - Liều lượng quét: Quét 1 lớp; 0,3 kg/m²/ lớp
Dosage of coating: Coating with one layer; 0,3 kg/m²/ layer
- Lớp phủ/ *Outer layer:*
- Liều lượng quét: Quét 2 lớp; 0,6 kg/m²/ lớp
Dosage of coating: Coating with two layers; 0,6 kg/m²/ layer
- b. Mục/ *Item 8.2; 8.3: Gia công trên nền bê tông/ Coating on concrete substrate*
- Liều lượng quét: Quét 2 lớp; 1 kg/m²/ lớp
Dosage of coating: Coating with two layers; 1 kg/m²/ layer
8. Kết quả thử nghiệm/ *Test result: (Xem trang/ See page 02/02)*

PHỤ TRÁCH PTN VẬT LIỆU XÂY DỰNG
HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTING LAB.



Trần Ngọc Sâm

TL. GIÁM ĐỐC/ PP. DIRECTOR
TRƯỞNG PHÒNG THÍ NGHIỆM
HEAD OF TESTING LAB.



Nguyễn Tân Tùng

